(018) KEMENTERIAN PERTANIAN

(09): Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

(05): JAWA TIMUR

: (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar

04 EKONOMI
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 13.796.152.000  (  TIGA BELAS MILIAR TUJUH RATUS SEMBILAN PULUH ENAM JUTA SERATUS LIMA PULUH DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.